
Fédération Colombophile de la 1ère Région

 Vieux  Catégorie :

Epreuve :   Fond 

Départage Somme des places

A12N°

www.milbled.com

18/08/2014Edité le :
2014-CHAMP. PLUS DE PRIX VIEUX FOND AUDRUICQ

Epreuve

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Fond

Lieu de lâcher

VIERZON

GERZAT

TREIGNAC

SOUILLAC

BRIVE

ST GERVASY

Date

24/05/2014

07/06/2014

21/06/2014

05/07/2014

19/07/2014

03/08/2014

Heure

07:05

06:55

06:45

11:05

07:30

07:30

Catégaorie

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Vieux

Point avant

403

563

591

664

637

798

Point extr.

409

568

596

667

639

800

Engagés

160

114

68

28

13

11

N°

1

2

3

4

5

6

112

166

228

282

331

416

Départage

430

183

204

121

149

182

40

143

Prix

29

14

14

9

9

9

8

8

Points

29,00

14,00

14,00

9,00

9,00

9,00

8,00

8,00

Amateur

DHINNIN Luc

FOURNIER Benoit

DEHAFFREINGUE Bruno

BEUGNET Wilfried

RUFFIN Gilbert

DHINNIN René Paul

SAILLY Michel

FOURNIER J-Luc P&F

Bureau enlogeur

AUDRUICQ

AUDRUICQ

AUDRUICQ

AUDRUICQ

AUDRUICQ

AUDRUICQ

AUDRUICQ

AUDRUICQ

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

http://www.milbled.com

