Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve : Fond Catégorie : Vieux

Départage Somme des places

N° A12



www.milbled.com

2014-CHAMP. PLUS DE PRIX VIEUX FOND AUDRUICQ

Edité le : 18/08/2014

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	VIERZON	24/05/2014	07:05	Vieux	Fond	403	409	160	112
2	GERZAT	07/06/2014	06:55	Vieux	Fond	563	568	114	166
3	TREIGNAC	21/06/2014	06:45	Vieux	Fond	591	596	68	228
4	SOUILLAC	05/07/2014	11:05	Vieux	Fond	664	667	28	282
5	BRIVE	19/07/2014	07:30	Vieux	Fond	637	639	13	331
6	ST GERVASY	03/08/2014	07:30	Vieux	Fond	798	800	11	416

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	DHINNIN Luc	AUDRUICQ	29	430	29,00
2	FOURNIER Benoit	AUDRUICQ	14	183	14,00
3	DEHAFFREINGUE Bruno	AUDRUICQ	14	204	14,00
4	BEUGNET Wilfried	AUDRUICQ	9	121	9,00
5	RUFFIN Gilbert	AUDRUICQ	9	149	9,00
6	DHINNIN René Paul	AUDRUICQ	9	182	9,00
7	SAILLY Michel	AUDRUICQ	8	40	8,00
8	FOURNIER J-Luc P&F	AUDRUICQ	8	143	8,00